
※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

2023年４月号花壇作り

寂しかったベランダが、
華やかになりました。

色とりどりの花を、
皆さん慣れた手つきで、
手早く植えられていました。

い
つ
ま
で
も
綺
麗
に

咲
い
て
く
だ
さ
い
ね
♪

お知らせ
日頃よりデイサービスセンターにこトピア名取をご利用頂きありがとうございます。
この度、令和5年3月13日よりマスクの着用が見直されました。当事業所においては、感染予防対策
のため引き続きマスクの着用をお願い致します。今後も利用者様には、安心してご利用して頂ける
よう感染予防に取り組んで参ります。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

にこトピア名取 管理者



暖かな陽気になり、桜の便りも聞こえてくる頃となりました。コロナ感染も減少傾向で、脱マ
スクとなりましたが、引き続きマスク着用・換気・手指消毒を行い、感染予防に努めていきま
しょう。また、気温の寒暖差により体調管理にも気を付けてお過ごし下さい。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ

余暇時間
壁画に飾る季節のお花を
折り紙で作成しました。
皆さん手早く作業されて

いました。

漢字の読み方クイズをしました。
皆様真剣に答えられていました。


	スライド 1
	スライド 2

